
*صابرکاظمی، پشــت خط زن و ملی پوش والیبال ایــران به تیم العربی 
قطر پیوســت. کاظمی پیش از این در شهرداری ارومیه توپ می زد و پس 
از حــذف این تیم در لیگ والیبال ایران، تصمیم گرفت با این تیم قطری 
قرارداد امضا کند.رســانه رسمی باشگاه العربی ضمن تایید این انتقال در 
پســتی ورود او به تیم را خوش آمد گفت. گفته می شــود که قرار است 
ملی پوش والیبال ایران برای یک دوره کوتاه این تیم را در مســابقات قطر 

و امیرکاپ همراهی کند.
*ورزشــکار مدال آور خوزســتانی در چندین دوره رقابت های پارالمپیک، 
مدال خود را به موزه ســردار سرلشکر شهید علی هاشمی اهدا کرد.دیروز 
و طی مراسمی با حضور مسئولان ورزش استان و همچنین سرمربی تیم 
ملــی دوومیدانی جانبازان و معلولان، جــواد حردانی، مدال طلای پرتاب 
دیسک جهان خود را به عنوان اولین مدال، به موزه سردار سرلشکر شهید 
علی هاشمی تقدیم کرد. در این مراسم خانواده سردار شهید علی هاشمی 
نیز حضور داشــتند. حردانی، دارنده مــدال دو طلا در پارالمپیک پکن و 
لندن و مدال برنز المپیک ریو اســت. او همچنیــن که آلبوم افتخاراتش 
مزین به مدال های رنگارنگی اســت، چندین مدال آسیا و جهانی را نیز در 

کارنامه دارد.
*میزبانی جام باشگاه های والیبال قهرمانی آسیا با انصراف شهرداری ارومیه 
به تهران رسید. رقابت های والیبال قهرمانی باشگاه های مردان آسیا از ۲۵ 
اردیبهشــت تا یکم خردادماه ســال ۱۴۰۱ با حضور ۱۱ تیم از ۱۰ کشور 
آســیا برگزار خواهد شــد. پیش از این قرار بود ایــن رقابت ها به میزبانی 
شهرداری ارومیه برگزار شود که با توجه به محرومیت های مالی این باشگاه 
ازسوی فدراسیون جهانی والیبال و با وجود دادن چندین مهلت و فرصت 
فدراسیون والیبال به شهرداری ارومیه، این باشگاه نتوانست رضایت شاکیان 
خود از FIVB را جلب نماید.بر این اساس و با توجه به ترافیک رویدادهای 
بین المللی والیبال ایران در ســال آینده، فدراسیون والیبال تصمیم گرفت 
که رقابت های والیبال قهرمانی باشگاه های مردان آسیا ۲۰۲۲ را در سالن 
والیبال مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار کند و تهران را به عنوان شهر 

میزبان این رقابت ها به کنفدراسیون والیبال آسیا معرفی کرد.
*در دومین روز از مســابقات هندبال قهرمانی آسیا دختران جوان که به 
میزبانی قزاقستان در جریان است، تیم ملی هندبال ایران مقابل قزاقستان 
بــه میدان رفت که با نتیجه ۳۰ بر ۲۴ شکســت خورد.تیم ملی هندبال 
دختران ایران در دومین دیدار خود از این رقابت ها باید از ســاعت ۱۲:۳۰ 
روز پنج شــنبه مقابل هند به میدان برود.شــانزدهمین دوره مســابقات 
قهرمانی آســیا دختران جوان از ۱۶ اسفند به میزبانی قزاقستان آغاز شده 
است، در این مســابقات ۵ تیم ایران، قزاقستان، هند، ازبکستان و تایلند 
حضور دارند. این مسابقات حکم انتخابی جهان ۲۰۲۲ اسلونی را دارد که 

۲ سهمیه قهرمانی جهان توزیع می شود.

خواندنی از ورزش ایران

یادیازشهیدمسعودخاقانینژاد
عشق الهی
امدادگر شهید مســعود خاقانی نژاد بیست و 
هشتم آبان سال ۱۳۴۳ در نفت سفید خوزستان 
چشــم به جهان گشود. جوانی پر تحرک و شجاع 
بــود و کارهایــش را از نوجوانی خــودش انجام 
می داد، به کســی وابسته نبود و زحمتی مضاعف 
برای اعضا خانواده به وجود نمی آورد. عاشق خدا 
بود و همین عشق الهی سبب حضورش در جبهه 
شد. مرحله اول از طرف جهادسازندگی و مرحله 

دوم از سوی بســیج آموزش دید و پس از ۴۵ روز به عنوان امدادگر به جبهه 
اعزام شــد.  او با سمت تک تیرانداز گردان امام حسین)ع( در عملیات کربلای 
پنج شرکت کرد و در پنجم اسفند سال ۱۳۶۵ در شلمچه به شهادت رسید که 

پیکر پاکش در گلزار شهدای اراک آرام گرفت.
شهید مسعود خاقانی نژاد در وصیت نامه اش نوشت: »هر فرزندی برای پدر 
و مادرش عزیز اســت ولی هر مســلمانی آخرتی دارد که باید آن را برای خود 
بســازد تا الطاف خفیفه الهی بر او فرود  آید و باری مگر نشنیده اید که چگونه 
امام حسین)ع( فرزند جوانش، علی اکبر)ع( را به میدان گاه شهادت فرستاد، باید 
از آن امامان)ع( عظیم تبعیت کنیم و از زندگی آن ها پند بگیریم پس  ای پدر 
و مادر عزیزم اگر احیاناً اتفاقی برای من افتاد بیش از حد ناراحتی نکنید که در 
غیر این صورت ناراحتی روح مرا در بردارد پس از این مسئله این است که هر 
کــس بالاخره از این دنیای مادی هجرت می کند و می رود پس خوش به حال 

آن ها که با عملی خوب از این دنیا بروند.«

حدیث دشت عشق

سرویسورزشی-
بارها در باره اهمیت و جایگاه دوباشــگاه بزرگ و پرطرفدار کشــورمان در 
همین صفحه نوشــته و از آنها به عنوان دوســرمایه بی بدیل ورزش ایران نام 
برده ایم. به ســهم خود نوشــته ایم این دو تیم راه طولانی و پرمشقتی را طی 

کرده اند تا به » بزرگی« برسند و به قلوب مردم راه پیدا کنند. 
مکرر از مسئولان ومتولیان این دو تیم خواسته ایم که به جای عملکردهای 
ناشیانه که گاه از آن بوی منزجر کننده خودشیرینی و کاسه داغتر از آش شدن 
و مطرح کردن خود به مشــام می رسد)که نزد چند تن از وزیران دولت قبلی 
بارها انجام می شدو...( و دل بستن به روزمرگی ها که به تضعیف این دو منجر 
می شــود ، امانتداری خوب و با رفتــار و کردار و برنامه ریزی خود حافظ اعتبار 

وتداوم بخش بزرگی این دو تیم باشید. 
این دو تیم و این نام ها بزرگ و مردمی هستند ، هنر شما این باشد که به 
این جایگاه خدشــه وارد و برای مطرح کردن و» دیده شدن«! اعتبار و احترام 
این تیم ها را خدشــه دار نکنید. چه بخواهیم چه نخواهیم این دو باشگاه نماد 
والگوی فوتبال ما هســتند و رفتار و ســکنات مدیران آنها بر رفتار و سکنات 
مربیان و بازیکنان وسایر عوامل اداری و اجرایی و... آن اثر می گذارد.و هواداران 

و طرفداران این تیم ها که اکثرا جوان هستند از همین ها الگو می گیرند. 
اینکه طی چند روز گذشته درباره وضعیت ناخوشایند فرهنگی و اخلاقی 
ورزش گفتیم به اینطور جاها ربط پیدا می کند. به این معنی که رفتار و کردار 
و ســکنات مدیران این تیم های پرطرفدار روی فرهنگ و اخلاق کلیت فوتبال 
و بلکه ورزش ما اثر می گذارد ، بنابراین اگر می گوییم فضای اخلاقی و فرهنگی 
و روابط انســانی موجود در ورزش خیلی وقت ها و جاها دل آزار وناخوشــایند 
اســت حتما یکی از دلایل آن مدیران و نحوه رفتار و برخورد مدیریتی این دو 

تیم است. 
بدون تردید مدیران ارشد این تیم ها اگر رفتاری اخلاقی و متین و قاطع و 
به دور از جنجال و حاشیه  سازی داشته باشند ، این رفتار تاثیرات مثبت خود 
را روی رفتار وگفتار هواداران هم باقی می گذارد و اگر رفتار آنها حرمت شکنانه 
و جنجالی و حاشیه ســاز باشد بدون شــک تاثیرات منفی آن بر فضای کلیت 

ورزش آشکار خواهد شد.
خوشــبختانه مدیرعامل تیم اســتقلال بعد از آن اتفاقــی که در جریان 
مصاحبــه با خبرنگاران افتاد و همه در جریان آن هســتیم ، عذر خواهی کرد 
ولی، امیدواریم از این پس نظیر چنین رفتارهای حاشــیه ای و دور از شــان و 
حرمت شــکنانه ای که نظیر آن را فقط در حرکات نمایشــی »کچیست«ها یا 
قهرمانان بوکس حرفه ای دهه ۷۰ میلادی جهان و... آن هم برای بازارگرمی و 
هیجان بخشی و مشتری جمع کنی و... می شد دید،از مدیران ارشد این تیم ها 
آن هم در کشوری که مرام پهلوانان غول شکن و قهرمانان محبوبش، افتادگی 

و تواضع در عین قدرت و اوج افتخار بوده است، دیگر دیده و شنیده نشود. 
برای بزرگی اســتقلال و پرســپولیس و ورزش ایــران باید بزرگ عمل و 
بزرگوارانه مدیریت کرد ولی متاسفانه رفتار وکردار بزرگ منشانه در ورزش ما 

حکم کیمیا را پیدا کرده است...

»بزرگ منشی« 
کیمیای ورزش شده است

نکته  ورزشی

رویارویی استقلال و پرسپولیس با نساجی و آلومینیوم
در یک چهارم نهایی جام حذفی

مراســم قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی مسابقات فوتبال جام حذفی 
باشــگاه های کشور برگزار شد و هشت تیم حاضر در این مرحله رقبای خود را 
شناختند. قرعه کشی جام حذفی در حالی دیروز از ساعت ۱۴ در سالن روابط 
عمومی ســازمان لیگ فوتبال ایران برگزار شد که باتوجه به حذف سپاهان و 
فــولاد، پرونده جام حذفی در دوره تعطیلی لیگ برتر به خاطر برگزاری لیگ 
قهرمانان بســته خواهد شــد و به این ترتیب 8 تیم باقی مانده، فرصت این را 
خواهند داشــت تــا در ۱9 روز، یک جام قهرمانی را تصاحب کنند.براســاس 
قرعه کشــی انجام شــده تیم ها در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی طبق 

برنامه زیر به مصاف هم می روند:
* خلیج فارس ماهشهر............................................................................مس رفسنجان
* استقلال.............................................................................................نساجی مازندران
* پرسپولیس...........................................................................................آلومینیوم اراک
* مس کرمان...........................................................................................خیبر خرم آباد

براساس اعلام امیرحسین روشــنک دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی 
جام حذفی طی روزهای بیســتم و بیســت ویکم فروردین ماه ۱۴۰۱ برگزار 
خواهند شد. پس از برگزاری قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی، 
قرعه کشی مرحله نیمه نهایی این رقابت ها نیز در سالن روابط عمومی سازمان 
لیگ فوتبال ایران برگزار شــد. براساس قرعه تیم ها در این مرحله از رقابت ها 

طبق برنامه زیر به مصاف هم می روند:
* برنده بازی خلیج فارس ماهشهر- مس رفسنجان با برنده بازی پرسپولیس- 

آلومینیوم اراک
* برنده بازی استقلال- نساجی با برنده بازی مس کرمان- خیبر خرم آباد

دیدارهای مرحله نیمه نهایی جام حذفی بیست وهشــتم و بیســت ونهم 
فروردین ماه ۱۴۰۱ برگزار خواهند شد و دو تیم برتر دیدار فینال را روز هفتم 

اردیبهشت ۱۴۰۱ برگزار می کنند.
امیر حسین روشنک، مسئول برگزاری رقابت های جام حذفی در حاشیه 
مراســم قرعه کشی در مورد میزبانان احتمالی فینال این دوره از رقابت ها هم 
صحبت و از چهار شــهر به عنوان گزینه های احتمالی میزبانی از این دیدار یاد 
کرد.او در پاســخ به سؤال مجری مراسم درخصوص میزبان فینال جام حذفی 
۰۱-۱۴۰۰ گفت: شــهرهایی که مطابق آیین نامه شــرایط میزبانی را دارند را 
مورد بررسی قرار می دهیم و اولویت با شهرهایی است که طی سال های اخیر 
میزبان نبودند. تهران، تبریز، کرمان و حتی شیراز گزینه های احتمالی هستند.

درگذشت سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران 
ســرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران و قهرمان بازی های آسیایی ۱9۷۴ 
درگذشت. فرانک اوفارل در بین سال های ۱9۷۴ تا ۱9۷۶ )۱۳۵۳ تا ۱۳۵۵( 
هدایت تیم ملی فوتبال ایران را بر عهده داشت و به همراه تیم ملی ایران فاتح 
بازی های آسیایی ۱9۷۴ شد. اوفارل همچنین با تیم ملی ایران در سال ۱9۷۶ 
به المپیک مونترال صعود کرد.این مربی بعد از ناکامی ایران در صعود به جام 
جهانی ۷۴ جای محمود بیاتی را گرفت و تاثیر خوبی در تیم ملی ایران داشت. 
اوفــارل ایرلندی که هدایت منچســتریونایتد را نیز در کارنامه خود داشــت، 
در سن 9۴ سالگی درگذشت.اوفارل ســابقه هدایت تیم هایی چون منچستر 
یونایتد، لستر سیتی، کاردیف سیتی و الشباب امارات را نیز در کارنامه داشت.

پایان 8 سال انتظار عراق برای میزبانی 
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار بیانیه ای از برداشته شدن تحریم 
میزبانی تیم ملی فوتبال عراق بعد از 8 سال خبر داد. میزبانی عراق بعد از آغاز 
جنگ داعش به دلایل امنیتی لغو شد و تا الان ادامه داشت که در نهایت بعد از 
8 سال این تحریم فیفا از ورزشگاه های عراق برداشته شد. در بیانیه AFC آمده 
است: کنفدراســیون فوتبال آسیا )AFC( تایید کرده که عراق میزبان مسابقه 
خانگــی اش در مقدماتی جام جهانــی در گروه A مقابل امارات در ۲۴ مارس 

۲۰۲۲ در ورزشگاه بین المللی المدینه در شهر بغداد خواهد بود.
رافائل سیلوا به استقلال پیوست

رافائل ســیلوا مدافع برزیلی و ســابق تیم های الفیصلی عربستان و بوآویشتا 
پرتغال، با عقد قراردادی رســمی و تا پایان فصل به اســتقلال پیوست. با جدایی 
سیاوش یزدانی و حسین مرادمند، باشگاه استقلال در پی انتخاب بازیکن جانشینی 
جهت پر کردن جای خالی این دو مدافع شــاخص خود بود و در همین رابطه نیز 
مذاکراتی را با چند مدافع آزاد آغاز کرد و در نهایت توانســت با این مدافع برزیلی 
و ۱9۳ ســانتی متری به توافق برســد. رافائل سیلوا ۲9 ساله که در شهر کویابا در 
غرب برزیل متولد شــده، در ســال های اخیر نیز پیراهن تیم های بوآویشتا پرتغال 
و الفیصلی عربســتان را بر تن کرده و یک قهرمانی جام حذفی عربستان در فصل 
گذشته را با الفیصلی به دست آورده است. مدت قرارداد سیلوا با باشگاه استقلال تا 

پایان فصل جاری خواهد بود.

شکایت روسیه از یوفا و فیفا 
به دادگاه بین المللی ورزش

روسیهپسازگذشــتچندروزسرانجامشکایتخودراعلیه
فیفاویوفاامضاکرد.

فدراســیون جهانی فوتبال )فیفا( در راستای رفتارهای سیاسی خود در 
قبال روســیه دیروز اعلام کرد که بازیکنان و مربیان خارجی شاغل در لیگ 
روسیه اگر با تیم هایشان تا تاریخ ۱۰ مارس )پنج شنبه( به توافق نرسند، این 
مجوز به آنها داده خواهد شد که بتوانند قرارداد خود را به صورت یک طرفه 

تا پایان لیگ روسیه فسخ کنند.
همچنین فدراسیون بین المللی فوتبال اعلام کرد که به دلیل اتفاقات رخ 
داده در کشــور اوکراین، قــرارداد بازیکنان و مربیان تا پایان فصل به صورت 
خودکار به حالت تعلیق درخواهد آمد تا یک فرصت کار و دریافت حقوق برای 
این افراد ایجاد شــود. تعلیق یک قرارداد با توجه به بندهای بالا بدین معنی 
است که بازیکنان از تابستان آینده بدون قرارداد خواهند بود و به همین دلیل 

می توانند بدون هیچ عواقبی با باشگاه دیگر قرارداد امضا کنند.
انتشــار این خبر در شرایطی اســت که روسیه پس از گذشت چند روز 
سرانجام شــکایت خود را علیه فیفا و یوفا امضا کرد. در همین زمینه سایت 
تاس روســیه اعلام کرد که ســرانجام پس از گذشــت چند روز، فدراسیون 

فوتبال روسیه شکایت خود را علیه فیفا و یوفا نهایی کرد.
در تاریخ 9 اسفند،  فیفا و یوفا به طور رسمی تیم  ملی و تیم های باشگاهی 
روســیه را از حضور در رقابت های مختلف محروم کردند.در تاریخ ۳ مارس 
)۱۲ اسفند( فدراســیون فوتبال روسیه اعلام داشت که به این رای شکایت 
خواهد کرد. این شــکایت البته چند روزی طول کشید تا اینکه شب گذشته 
به صورت رسمی این اقدام نهایی شد.خبرگزاری تاس روسیه نوشت: یک فرد 
 CAS رســمی در فدراسیون فوتبال روسیه از شکایت آنها علیه فیفا و یوفا به

)دادگاه حکمیت ورزش( خبر داد.
با توجه به این محرومیت روسیه از حضور در پلی آف جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر محروم خواهد شد و باید دید چه اتفاقاتی تا تاریخ ۴ فروردین رخ خواهد 
داد. پیش از این قرار بود که تیم ملی روسیه با تیم ملی لهستان دیدار کند و 

برنده این بازی با برنده جدال چک و سوئد روبه رو شود.

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون
چهارشنبه۱۸اسفند۱۴۰۰

لیگاروپا
*پورتو.............................................................. لیون)ساعت۲۱:۱۵ - شبکه ورزش(

لیگقهرماناناروپا
*منچستر سیتی.............. اسپورتینگ لیسبون)ساعت ۲۳:۳۰ - شبکه ورزش(
*رئال مادرید.................................. پاری سن ژرمن)ساعت ۲۳:۳۰ - شبکه سه(

ورزشی 

سرویس ورزشی-
شــهرآوردبزرگپایتختکهقراراســتدر
تاریخ26اسفندبرگزارشود،شاهدحضور2۰هزار

تماشاگرخواهدبود.
شــهرآورد برگشت پایتخت در بیست و یکمین دوره 
رقابت های لیــگ برتر، یکی از حســاس ترین دربی های 
تاریخ دو تیم خواهد بود. استقلال و پرسپولیس که رقابت 
سخت و شانه به شــانه ای در جدول رده بندی دارند، در 
دیداری که می تواند قهرمان لیگ را تعیین کند، به مصاف 

هم می روند.
پس از شــیوع ویروس کرونا، طی ۲ ســال گذشته 
تمامی دیدارهای لیگ برتر بدون حضور تماشاگر برگزار 
شده و تنها در دیدار اســتقلال و نساجی از هفته پنجم 
و پرســپولیس و صنعت نفت آبادان در هفته ششم لیگ 
امسال، ظرفیت محدودی از تماشاگران فرصت حضور در 

استادیوم آزادی را به دست آوردند.
پس از آن نیز تلاش هایی برای حضور محدود و چند 
درصدی تماشــاگران در اســتادیوم ها صورت گرفت که 
بی نتیجه بود تا اینکه طی هفته های گذشته اخباری مبنی 
بر تلاش برای حضور هواداران استقلال و پرسپولیس در 
دربی پایتخت منتشر شد.سرانجام و پس از مساعدت های 
صورت گرفته، قرار است که شــهرآورد دو تیم در هفته 
بیست و سوم لیگ برتر با حضور تماشاگران به میزان ۳۰ 

درصد از ظرفیت استادیوم آزادی برگزار شود.
در همین رابطه، حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان 
دوشنبه شب و در حاشیه برگزاری جشن خصوصی  سازی 
دو باشــگاه استقلال و پرســپولیس اعلام کرد که دربی 
تهران با حضور ۲۰ هزار تماشــاگر برگزار می شود که از 
این میزان ۱۰ هزار نفر از هواداران اســتقلال و ۱۰ هزار 
نفر از هواداران پرســپولیس فرصت حضور در ورزشگاه را 

خواهند داشت.
حمید ســجادی در حالی حضور طرفداران دو تیم را 
در یکی از حســاس ترین دربی های چند سال اخیر تأیید 
کرد کــه آخرین حضور آنها بــه ۷۷۰ روز قبل از آن باز 

می گردد. 
دیدار دو تیم قرار اســت در تاریخ ۲۶ اسفند برگزار 
می شود. در حال حاضر استقلال با ۶ امتیاز بیشتر نسبت 
به پرســپولیس در صدر جدول رده بنــدی حضور دارد و 
برگزاری دربی پایتخت با حضور ۲۰ هزار نفر از هواداران 

دو تیم، بر حساسیت های این دیدار خواهد افزود.
پرسپولیس خواستار حضور بیشتر تماشاگرانش شد

پس از انتشــار این خبــر، رضا درویــش مدیرعامل 
پرسپولیس با اعلام اینکه پرسپولیس در بازی دربی میزبان 
است، گفت که تقسیم بندی ۱۰ هزار نفر از طرفداران هر 
دو تیم را قبول ندارد و شــهرآورد باید ۷۰-۳۰ باشد. وی 

در ادامه خاطرنشان کرد: دوشنبه ظهر گفتند که شورای 
تامین تصمیم گرفت کــه در دربی بین ۳۰ تا ۳۵ درصد 
گنجایش ورزشــگاه هوادار به استادیوم بیاید که این یک 
اتفاق خوب است همزمان با این واگذاری، مردم از نزدیک 
تیمشان را می بینند. این یک موهبت است که به فال نیک 
می گیریم. او درباره تعداد تماشــاگرانی که در اســتادیوم 
حاضر خواهند شد؛ توضیح داد: هنوز مشخص نشده و باید 
مجاری قانونی را طی کند ولی چون ما میزبان هســتیم 
اساسا باید ۷۰-۳۰ باشد.درویش در واکنش به اینکه گفته 
می شــود ۱۰ هزار نفر از هواداران هر تیم در اســتادیوم 
حضور پیدا می کنند؛ گفت: گفتند شــاید اینطور باشــد 
اما چون میزبان هستیم نمی شــود و میزبانی باید قاعده 
خودش را داشــته باشد اما چون تصمیم گیر ما یا سازمان 
لیگ نیســتیم باید منتظر بمانیم تا نظر بدهند. تازه چند 

ساعت است این بحث مطرح شده و باید منتظر بمانیم.
او در واکنش به این موضوع که دربی ها همیشه ۵۰-
۵۰ برگزار می شد بیان کرد: باید به قانون احترام بگذاریم. 
ما اگر می خواهیم حرفه ای باشیم باید از یک جایی شروع 

کرد وگرنه باید تا ابد بگوییم ۵۰-۵۰ باشد.

بررسی مسیر دو مدعی تا پایان فصل
حساسیت دربی پیش روی زمانی بیشتر می شود که 
بدانیم تیم های اســتقلال و پرسپولیس رقابت تنگاتنگی 
برای کسب عنوان قهرمانی دارند و نتیجه این بازی تاثیر 
بسیاری در مشخص شدن قهرمان لیگ خواهد داشت. با 
پایان هفته بیست و یکم لیگ، ۷۰ درصد بازی های فصل 
انجام شــده و رقابت استقلال و پرسپولیس 9 هفته دیگر 
ادامه خواهد داشت. مهم ترین سؤال اما اینجاست که آیا 
فرهاد مجیدی قادر خواهد بود در فاصله این تعداد بازی 
باقی مانده، فاصله ۶ امتیازی خود را با پرســپولیس حفظ 
کند یا یحیی گل محمدی و شــاگردان با ســود بردن از 
کوچکترین شــانس های باقی مانده یک اتفاق بزرگ را به 

نام خود رقم خواهند زد. 
با پیروزی استقلال مقابل گل گهر و شکست پرسپولیس 
برابر صنعت نفت آبادان، فاصله امتیاز بین دو مدعی اصلی 
قهرمانی به ۶ امتیــاز افزایش یافت. با نگاهی به بازی های 
آینــده دو تیــم و در نظر گرفتن بــازی رودرروی دو تیم 
بزرگ پایتخت می توان گفت همچنان رقابت قهرمانی داغ 

خواهند ماند البته اگر برنده دربی تهران استقلال نباشد. 

پرســپولیس برای قهرمانی نیاز به گرفتن امتیاز در 
دربی دارد و باید بدون از دست دادن امتیاز منتظر لغزش 
اســتقلال باشد. برای استقلال اما شرایط متفاوت است و 
سرنوشت تیم مجیدی در دستان خودش است و اعتماد 
به نفس و حفظ روند خوب بیســت و یک هفته گذشــته 
می توانــد این تیم را بــه یک قهرمانــی تاریخی با ثبت 

رکوردهای متعدد برساند.
با نگاهی به بازی های باقی مانده این دو تیم چند نکته 

جلب نظر می کند:
۱- میانگین رتبه فعلی رقبای استقلال از پرسپولیس 
بهتر اســت. می توان گفت حریفان باکیفیت تری انتظار 
اســتقلال را می کشــند و تیم مجیدی باید به مصاف ۶ 
تیم نیمه بالای جدول برود؛ پرســپولیس، سپاهان، مس 

رفسنجان، پیکان، صنعت نفت و فولاد.
۲- هر دو تیم مقابل حریفان باقی مانده خود در دور 
رفت شکســت نخورده اند و برابر سه تا از آنها به تساوی 

بسنده کرده اند.
۳- از ۳ تســاوی پرســپولیس یکی مقابل استقلال 
به دست آمده و دو تا برابر تیم های پایین جدولی هوادار و 
پدیده؛ بنابراین بالا بودن میانگین رتبه رقبای پرسپولیس 
تضمینی برای آنها برای کســب امتیاز کامل مقابل این 
حریفان نیســت؛ چرا کــه پرســپولیس در رویارویی با 
این دســت تیم ها شکننده ظاهر شده اســت. استقلالِ 
بی شکست هم در مقابل سه تیم صنعت نفت، پرسپولیس 
و آلومینیوم در دور رفت لیگ برتر تن به تســاوی داده و 

در آزادی باید مقابل این سه تیم بازی کند.
۴- استقلال در ۴ بازی مهمان است اما تنها ۳ بازی 
را خــارج از ورزشــگاه آزادی برگزار می کنــد و می توان 
پیش بینی کرد ســخت ترین بازی های استقلال همین ۴ 
بازی هستند: پرسپولیس، سپاهان، فولاد و مس رفسنجان
۵- پرســپولیس در ۵ بازی مهمان اســت و همین 
ســفرهای متعدد با توجه به فشردگی لیگ می تواند کار 
را برای آنها سخت کند. پرسپولیس باید دور از استادیوم 
آزادی به مصاف نفت مسجدســلیمان، هوادار، ذوب آهن، 
تراکتور و فجر سپاســی برود و بر خلاف استقلال که در 
سه بازی پیش رو، در آزادی بازی خواهد کرد پرسپولیس 
هرگز دو بازی پیاپی در آزادی نخواهد داشــت. بازی های 
خانگی پرســپولیس هم بازی های آسانی نیستند و تیم 
گل محمدی میزبان اســتقلال، سپاهان، پیکان و پدیده 

خواهد بود.
۶- استقلال و پرسپولیس علاوه بر یک بازی رودرروی 
۶ امتیازی، چهار حریف مشــترک دارند. تیم های پیکان، 
ســپاهان، نفت مسجدسلیمان و شــهر خودرو می توانند 
نقش مستقیم در تعیین قهرمان لیگ بیست و یکم داشته 

باشند.

۴حریفمشترکپیشرویسرخابیهااست

بررسی شانس قهرمانی استقلال و پرسپولیس در لیگ
دربی با حضور 20 هزار تماشاگر برگزار می شود

صفحه 9
چهارشنبه ۱8 اسفند ۱۴۰۰
۶ شعبان ۱۴۴۳ - شماره ۲۲98۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1612-1400/10/20 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی آزاده فرزند اردشیر بشماره شناسنامه 342 
صادره از بهار در 4/384 شــعیر مشــاع از 20/46 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 31109 مترمربع پــلاک 11861 فرعی از 139 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 6248 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک بهار موروثی مرحومه معصومه مهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/18
جلال حدادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 359-مالف

برابــر رای شــماره 1149-1400/7/6هیات پنجم موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد مصطفوی اکمل فرزند سید خلیل بشماره شناسنامه 
39 صادره از بهار در اعیانی دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی داخل در 
محدوده به مساحت 2165/60 مترمربع پلاک 11862 فرعی از 139 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 3356 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک 
رسمی ورثه سید باقر عظیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/03                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/18

جلال حدادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهارم الف/366

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
کلاســه  پرونــده   1400/11/2 مــورخ   140060309068002763 شــماره  رای  برابــر 
1400114409068000088 هیئت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای مصطفی باجلان به شناسنامه شماره 1158 کد ملی 
4322898564 صادره از قزوین فرزند صفر در ششــدانگ یک باب ساختمان و محوطه متصل 
به آن به مساحت 185/46 مترمربع پلاک شماره 53 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت 
ملک منطقه 2 قزوین خریداری مع الواســطه از محمدحسین و شعبانعلی عبدالهی تایید و محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1400/12/3    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/18

علی شهسواری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۲9/۳۱۴۶ واقع در شهرستان عسلویه
نظر به اینکه خانم فتحیه پیش آهنگ به پیوســت چند برگ استشــهادیه محلی با اعلام مفقودی یک جلد سند مالکیت 
به شــماره سریال 631707 الف 91 مربوط به ششدانگ یک بابخانه پلاک 29/3146 صفحه 142 دفتر 333 ذیل شماره 
53401 درخواست صدور المثنی را نموده است،  لذا مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت اعلام می شود که 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، ظرف مدت ده روز 
پس از انتشــار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عسلویه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند معامله 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. تاریخ انتشار: 1400/12/18
یعقوب محمدی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عسلویه

آگهی دعوت از بستانکاران
شرکت تجارت بیت المقدس شمال – در حال تصفیه )سهامی خاص(

به شماره ثبت ۴۷۲۴ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۰8۰۴9 )نوبت سوم(
 در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تجارت بیت المقدس 
شمال در حال تصفیه )سهامی خاص( که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی 
است  مورخه ۱۳99/۷/۳۰  به شماره ۲۲۰۲۰ صفحه 9۱ شهرستان ،  کشور 
دعوت بعمل می آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
داود ستارزاده  آقای  تصفیه  مدیر  به  ادعای خود  مثبته  مدارک  ارائه  با  اول 
نامور به شماره همراه ۰9۱۴۴۲۴۷۱۵۶مستقر در آدرس: تبریز – ائل گلی- 
کد   – همکف  طبقه  پلاک ۱۷   – اول شرقی  متری   8 – بهشت  متری   ۳۵
پستی ۵۱۶۷9۵۴۷۳۴ مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در 
مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد 

مسئولیتی نخواهند داشت.
 نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۱8                                  نوبت سوم: ۱۴۰۰/۱۲/۱8
داود ستارزاده نامور 
 مدیر تصفیه شرکت تجارت بیت المقدس شمال 
 سهامی خاص )درحال تصفیه(

برگ سبز خودروی سواری پژو مدل ۱۳8۷ به رنگ 
نقره ای دوگانه سوز به شماره موتور ۱۲۴8۷۰۰۰۳۴9 
انتظامی شماره  به   ۴۰۴۵۶۳۱۷ شاسی  شماره   و 

8۳۵ ج 9۵ ایران ۷۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است.

آگهی فقدان اسناد فروش
ملی  کد  و   ۱۶۵ شناسنامه  شماره  به  اسماعیل  فرزند  روان  امین  عصمت  اینجانب 
۲۱۲۱۳۰۳۱۲۱ صادره از گرگان مالک خودروی سواری پراید مدل ۱۳8۷ به شماره انتظامی 
 S۱۴۲۲۲8۷۰۱۵۳89 ۶۵9 ج ۱۵ ایران ۵9 به شماره موتور ۲۴۶۴۳۲۴ و شماره شاسی
مالکیت)برگ سبز( خودروی  و شناسنامه  )سند کمپانی(  فروش  اسناد  فقدان  علت  به 
مذکور تقاضای رونوشت المثنی اسناد مزبور را نموده ام. لذا چنانچه هر کسی ادعایی در 
مورد خودروی مذکور را دارد ظرف مدت ده)۱۰( روز به دفتر حقوقی شرکت سایپا واقع 
 در تهران جاده قدیم کرج مراجعه نماید. در غیر این صورت برابر مقررات اقدام خواهد 

شد.

مدل  بک  پژو۲۰۶ هاچ  برگ سبز خودروی سواری 
 ۱۶۵A۰۱8۱8۲۲ ۱۳99 به رنگ سفید به شماره موتور
شماره  شاسی NAAP۰۳EELJ۱۷۲۶۶8به  شماره  و 
انتظامی۴۴۱ ج 8۳ ایران 9۲ به نام مالک حسنیه 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  ابراهیمی 

است.

بدینوســیله اعــلام می گــردد ســند کمپانــی 
خــودروی وانــت پیکان بــه شــماره انتظامی

موتــور  شــماره  بــه   54 12-114-ص 
70 115178021 به شــماره شاسی 78922227 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

)احضاریه تعزیرات حکومتی(
بــا توجه بــه متواری بــودن آقای ســالار احمــدی فرزند 
گلمراد بــا کد ملــی 3830001193 متهم پرونده کلاســه 
140000126039000075 قاچاق کالا و ارز، وفق ماده 174 
قانون آئین دادرســی کیفری از تاریخ انتشــار این آگهی یک 
ماه به وی فرصت داده می شــود که در شــعبه ویژه رسیدگی 
به تخلفات قاچاق کالا و ارز گلوگاه شهید زارعی همدان واقع 
در اداره تعزیرات حکومتی شهرســتان بهار جهت دفاع از خود 
حاضــر، در غیر این صورت رای غیابی وفــق مقررات صادر 

خواهد شد.
»دفتر شعبه ویژه گلوگاه شهید زارعی 
تعزیرات حکومتی همدان - کریمی«

ابلاغ رای
در خصــوص اتهــام آقــای مرتضــی بقائی هامانــه فرزند 
محمدحســین مبنی بر مباشــرت و نگهداری کالای قاچاق 
از نوع دســتگاه ارز دیجیتال )12 دســتگاه( ماینر و تجهیزات 
مربوطــه( در پرونــده کلاســه 140000121031000187 
نامبرده طی دادنامه شماره 140000221031000392 مورخ 
1400/12/14 به جهت عدم شناســایی و دسترسی، به ضبط 
کالاهای مذکور به نفع ستاد مأذون از طرف ولی فقیه محکوم 
گردیده است. رای صادره نسبت به وی غیابی و ظرف مهلت 
30 روز از تاریخ نشر آگهی قابل واخواهی می باشد. در صورت 

عدم حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد.
شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز
تعزیرات حکومتی شهرستان مهریز

اینجانب ســیدزهرا موسوی فوشازده ، مالک خودروی سواری پژو پارس دوگانه سوز، 
مدل 1390، رنـگ ســـفید روغنـی، بـه شـماره انتظامی 858 ج 82 ایـران 56 بـه 
شـــماره شاسی NAAN21CA3BK126577 و شماره موتور 12490171457 
بعلـت فقـدان اسناد فروش )سندکمپانی( و برگ سبز تقاضای رونوشت المثنی 
اســناد مذکور را نموده ام لذا چنانچه هرکس ادعایی در مــورد خودروی مذکور دارد 
ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی شــرکت ایران خــودرو واقع در کیلومتر 14 جاده 
مخصوص تهران - کرج، شــهرک پیکانشهر ساختمان سمند، طبقه 1 مراجعه نماید. 

بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

اعضایهیاتاجراییکمیتهملیالمپیکبابرگزاریانتخاباتایننهاد
ورزشیبعدازبازیهایآسیاییهانگژوودرمهرماهسالآیندهموافقت

کردند.
مجمــع عمومی کمیته ملی المپیک دیروز با حضــور وزیر ورزش و ۷۱ عضو 
در آکادمی المپیک برگزار شــد. در این مجمع که به ۲ صورت حضوری و وبیناری 
برگزار شــد ابتدا حســابرس درباره عملکرد مالی کمیته گزارش داد که اظهارات 
رئیس فدراســیون کشتی مجمع را به حاشــیه کشاند و در نهایت پس از ۲ ساعت 

نوبت به تعیین زمان انتخابات کمیته المپیک رسید.
البتــه در ادامه تنش های به وجود آمده میان دبیر و اعضای هیات اجرایی که 
حدود یک ســاعت و نیم فضای مجمع را به حاشیه برد، سیدحمید سجادی وزیر 
ورزش و جوانان مجمع را ترک کرد.با این حال به گفته سیدمحمد پولادگر معاون 
توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان، سید حمید سجادی برای 

نشست با نمایندگان خانه ملت و جلسه ای که در پیش بود، مجمع را ترک کرد.
در ادامــه برخی اعضا نظرات خود را دربــاره انتخابات کمیته المپیک مطرح 
کردند که انتخابات بعد از بازی های آســیایی ۲۰۲۲ هانگژو و مهرماه برگزار شود.

اما علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در این بخش باردیگر گلایه خود را درباره 

بودجه مطرح کرد و فضا دوباره برای چند دقیقه متشنج شد و برخی اعضا اعتراض 
کردند که صالحی امیری)رئیس کمیته ملی المپیک( فضا را آرام کرد.در این نشست 
دبیر بارها از سوی کمیته اجرایی به سکوت فراخوانده شد اما اصرار وی بر سخنان 

خود موجب ایجاد تنش در این مجمع شد. 
رئیس کمیته ملی المپیک سپس پیشنهاد آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون 
جودو را درباره نحوه گرفتن رای برای تصویب آیین نامه انتخاباتی به صورت مخفی، 
رد کرد.صالحی امیری همچنین برگزاری انتخابات در بهار را به رای گذاشــت که 
اظهارات رئیس فدراســیون کشــتی با پاســخ تند محمد علیپور رئیس فدراسیون 

انجمن های ورزشی مواجه شد.
در نهایت تعیین زمان انتخابات کمیته ملی المپیک یکی از محورهای چهل و 
نهمین مجمع این کمیته بود که با نظر موافق اعضای مجمع مصوب شد انتخابات 
کمیته ملی المپیک بعد از بازی های آســیایی برگزار شــود. در این مجمع ۱۷ نفر 
به برگــزاری انتخابات در فصل بهــار و ۲۲ نفر به برگــزاری آن بعد از بازی های 
آسیایی رای دادند و به این ترتیب انتخابات کمیته ملی المپیک به بعد از بازی های 
آســیایی هانگژو موکول شد. پیش از این قرار بود انتخابات این کمیته دیروز برگزار 

شود اما به خاطر آماده نبودن آیین نامه لغو شد.

ضمن اینکه بررســی درخواست دو فدراســیون  اتومبیلرانی و موتورسواری و 
همچنیــن کونگ فو و هنرهای رزمی برای عضویت در مجمع کمیته ملی المپیک 
در نشســت دیروز بررســی و برای آن رای گیری شد و در نهایت اعضای مجمع به 

آن رأی مثبت دادند.

مجمعجنجالیتحتتاثیرانتقاداتدبیروترکجلسهازسویوزیرورزشپایانپذیرفت

تعویق انتخابات کمیته ملی المپیک تا بعد از بازی های آسیایی۲۰۲۲هانگژو

بنا: برای موفقیت باید از یک سری مسایل چشم پوشی کرد 
ســرمربیتیمملیکشــتیفرنگیکشورمان

درخصوصشروعتمریناتتوضیحاتیداد.
محمد بنا درخصوص برگزاری نخستین اردوی تیم ملی 
کشتی فرنگی و رویدادهای ســال آینده، عنوان کرد: اولین 
مرحله بعد از فرایندهایی که داشتیم آغاز شد. اولین تمرینات 
ما جدی است که در سه راند تشکیل شده است. نباید توقع 

داشــته باشــیم در نخستین جلسه عالی باشــند اما بچه ها 
 خوب بودند. مهم انگیزه اســت که با انگیزه راهشان را ادامه 

دهند.
ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی کشــورمان با اشاره 
بــه اینکه ۶ ماه آینده برای کشــتی گیران فشــرده خواهد 
بود، گفت: ما مســابقات قهرمانی آســیا، بازی های آسیایی، 

بازی های کشورهای اسلامی مســابقات جهانی صربستان، 
بــه همراه چند تورنمنت دیگر را پیــش رو داریم به همین 
دلیل باید بچه ها شــرایطی را به وجود بیاورند که خوب در 
مسابقات شرکت کنند. فقط شرکت کردن مهم نیست، خوب 
شــرکت کردن مهم است. بنا درخصوص نفرات دعوت شده 
به اردو و همچنین تعطیلات نوروزی، خاطرنشان کرد: از دل 

جــام تختی که مرحله آخر بود به اضافه هفت ورزشــکاری 
کــه بیرون بودند، ۳8 نفر در مجموع به اردو دعوت شــدند. 
مرحله اول اردوی ما از ۲۶ اســفند تعطیل می شود و سوم- 
چهارم فروردین دوباره اردوها را آغاز می کنیم. تعطیلات ما 
زیاد نیســت چون اولویت موفقیت است؛ کسی که موفقیت 

می خواهد باید از یکسری چیزها چشم بپوشد.


